
UCHWAŁA NR LXVI/339/2023 
RADY GMINY TCZÓW 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2267), art. 212, 216, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 1634) Rada Gminy Tczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 77.224,00 zł i dokonuje się zmian w planie 
dochodów Tabela nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.   Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 77.224,00 zł i dokonuje się zmian w planie 
wydatków Tabela nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan zadań majątkowych na 2023 Tabela nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Tczów podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą, w uchwale nr LXIII/327/2022 Rady Gminy Tczów 
z dnia 30 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Gminy Tczów na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie      28.533.658,83 zł
 z tego: 

a) bieżące w kwocie        22.639.662,00 zł 

b) majątkowe w kwocie        5.893.996,83 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie       29.967.558,16 zł
 z tego: 

a) bieżące w kwocie        22.618.145,54 zł 

b) majątkowe w kwocie        7.349.412,62 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Gleguła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8143B44A-6784-425C-8450-72B68BA836B4. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 910 000,00 2 932 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 000,00 7 000,00

Wpływy z usług 3 000,00 7 000,00

Przedszkola 51 000,00 69 000,00

Wpływy z usług 6 000,00 24 000,00

852 Pomoc społeczna 421 880,00 322 430,00

Pozostała działalność 174 420,00 74 970,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

174 420,00 74 970,00

855 Rodzina 3 242 689,00 3 242 915,00

Pozostała działalność 452,00 678,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

452,00 678,00

28 610 882,83 28 533 658,83

80104

85295

85595

Plan dochodów budżetu Gminy Tczów na 2023 rok Tabela nr 1

Paragraf Zmiana

22 000,00

4 000,00

4 000,00

18 000,00

18 000,00

-99 450,00

-99 450,00

-99 450,00

226,00

226,00

226,00

Razem: -77 224,00

Rozdział

80103

0830

0830

2180

2100

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/339/2023

Rady Gminy Tczów

z dnia 21 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8143B44A-6784-425C-8450-72B68BA836B4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 3 849 998,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 783 190,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 055 090,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00

Administracja publiczna 3 965 754,21

Urzędy wojewódzkie 59 508,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 698 037,71

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

10 000,00

Pozostała działalność 922 208,50

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 263 242,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Oświata i wychowanie 13 136 289,00

Szkoły podstawowe 10 158 779,00

Zakup materiałów i wyposażenia 400 000,00

Zakup usług pozostałych 117 400,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 400 000,00

Pomoc społeczna 1 319 133,00

Pozostała działalność 177 420,00

Świadczenia społeczne 171 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 480,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00

Rodzina 3 479 946,00

Pozostała działalność 452,00

852

226,00

-480,00

226,00 3 480 172,00

678,00

0,00

-40,00 0,00

73 500,00

-1 430,00 1 470,00

85595

855

4110

4120

3110

4010

85295

4300

4800

-97 500,00

44 000,00

-99 450,00

-99 450,00

-14 000,00

0,00

-30 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

-8 000,00

-8 000,00

77 970,00

10 158 779,00

1 219 683,00

161 400,00

386 000,00

370 000,00

20 000,00

13 136 289,00

283 242,00

20 000,00

914 208,50

57 000,00

136 486,36

14 800,00

80101

75410

75095

75023

801

754

750

4210

6170

4040

4040

4700

2950 1 213,64

-13 513,64

4 800,00

-8 713,64

-15 500,00

1 213,64

-1 500,00

-1 500,00

-1 000,00

-1 000,00

3 950 254,21

1 213,64

2 689 324,07

60 721,64

3 053 590,00

15 500,00

782 190,00

15 000,00

01044

75011

01043

4040

4040

Plan wydatków budżetu Gminy Tczów na 2023 rok Tabela nr 2

Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

-2 500,00 3 847 498,00

Dział

010

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/339/2023

Rady Gminy Tczów

z dnia 21 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8143B44A-6784-425C-8450-72B68BA836B4. Podpisany Strona 1



Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

438,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

14,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 104 503,52

Pozostała działalność 60 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

30 044 782,16 -77 224,00

50 000,0020 000,00

29 967 558,16

20 000,00 1 124 503,52

20 000,00 80 000,00

219,00 657,00

7,00 21,00

Razem:

4300

90095

3290

4740

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8143B44A-6784-425C-8450-72B68BA836B4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 0,00 20 000,00

75410 0,00 20 000,00

6170 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

7 329 412,62 20 000,00Razem 7 349 412,62

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00

Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej  -
dofinansowanie do dokumentacji projektowej rozbudowy siedziby Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zwoleniu 

20 000,00

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/339/2023

Rady Gminy Tczów

z dnia 21 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8143B44A-6784-425C-8450-72B68BA836B4. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Dotacje udzielane w 2023 r,  z budżetu Gminy Tczów podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

  
Kwota dotacji  

/ w zł/ 
Dział Rozdział § Treść 

 
podmiotowej 

 
przedm
iotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

   
921 

 
92116 

  
2480 

 
Gminna Biblioteka Publiczna 

 
170.000,00 

  

710 71095 6639 Marszałek Województwa Mazowieckiego   6.432,29 

750 75023 2330 Marszałek Województwa Mazowieckiego    
3.100,00 

754 75410 6170 Komenda Wojewódzka Państwowej 
Straży Pożarnej  

  20.000,00 

851 85195 6220 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Gminy Tczów – zakup 
iluminatora naczyń krwionośnych – 
skaner żył 

  15.000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania    

754 75412 2820 Aktywowanie i doposażenie Młodzieżowej 
Drużyny Pożarniczej przy OSP w Tynicy 

  1.650,00 

754 75412 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do 
prowadzenia akcji ratowniczych i 
usuwania skutków zagrożeń na potrzeby 
OSP w Tynicy 

  1.550,00 

754 75412 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do 
prowadzenia akcji ratowniczych i 
usuwania skutków  zagrożeń na potrzeby 
OSP w Bartodziejach 

  1.615,00 

754 75412 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do 
prowadzenia akcji ratowniczych i 
usuwania skutków  zagrożeń na potrzeby 
OSP w Rawicy 

  1.650,00 

754 75412 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do 
prowadzenia akcji ratowniczych i 
usuwania skutków  zagrożeń na potrzeby 
OSP w Tczowie 

  1.600,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/339/2023

Rady Gminy Tczów

z dnia 21 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8143B44A-6784-425C-8450-72B68BA836B4. Podpisany Strona 1



 
 

  
    926 
 

 
92695 

 
2820 

 
Rozgrywki piłkarskie młodzieży 

   
175.000,00 

Ogółem  170.000,00  227.597,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8143B44A-6784-425C-8450-72B68BA836B4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera b



	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



